様式第 1号の 2(第 2条関係)

年  月  日

  島根県知事    様

住 所

氏 名

時間外空港施設使用許可申請書

 次のとおり時間外に空港施設を使用したいので許可されるよう申請します。

 1 使用空港の名称

    石見空港

 2 時間外使用の理由

 3 航空機の種類、型式及び登録番号

 4 航空機の最大離陸重量

 5 着陸及び離陸の日時

         年  月  日  時  分

         年  月  日  時  分

 6 施設の安全確認方法

 7 その他参考事項